
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________  
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 58 
 

03 февраля 2016 г.                                                                            г. Полярные Зори 
 

О внесении изменений в Порядок  

рассмотрения Советом депутатов города Полярные Зори  

проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в 

муниципальные программы муниципального образования город 

 Полярные Зори с подведомственной территорией 

 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьи 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

город Полярные Зори с подведомственной территорией, утверждѐнного 

решением Совета депутатов от 13.02.2008 №213 (в редакции от 13.11.2015 №24), 

Совет депутатов Р Е Ш И Л :  

1. Внести изменения в Порядок рассмотрения Советом депутатов города 

Полярные Зори проектов муниципальных программ и предложений о внесении 

изменений в муниципальные программы муниципального образования город 

Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный решением 

Совета депутатов от 03.06.2015 № 623, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Совета депутатов по бюджету, финансам, экономике и муниципальной 

собственности. 

 

 

Глава муниципального образования                      Председатель Совета депутатов 

                                          М.О. Пухов                                                       В.Т. Исаков 


